CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o d iP DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federalr no uso de suas
atribuições regimentaisr nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009r

RESOLVE:

EXONERAR MODESTO DE OLIVEIRAr matrícula nO 17.772r do cargo
de Secretário Parlamentarr SP-01r do gabinete parlamentar do deputado Chico Leite.
(LP)

Brasíli rt11-de outubro de 2009.

//

Dep ado L§ONÁ~ENTE
Presidente